
 

 

 
 

August Campeotto, Stanley Møller, Kim Thomsen, Ida Ambrose, Dan Hemmer, Klaus Kjellerup 
(foto: Claus Peuckert) 

 
DmD koncertskriv 2025: - Danser med Drenge er tilbage på koncertscenen i 2025 med deres 
intense optræden og deres mange syng-med hits.  
 
I front har de den nye sangerinde Ida Ambrose, der har taget publikum med storm med sin 
stærke stemme, som får de små hår til at rejse sig. 
 
Ida er den 3. sangerinde i DmD og hun virker skræddersyet til gruppens sange. Måske fordi hun 
var vild med gruppen fra barnsben  – hun var kun 11 år gammel, da de udsendte 'Hvorlænge vil 
du ydmyge dig' i 1993, og øvede sig på sangen hjemme på pigeværelset i Brøndbyøster. 
 
De øvrige musikere i bandet er legenderne Klaus Kjellerup og Stanley Møller, som i sin tid 
stiftede 80'er hitbandet Tøsedrengene. Rytmegruppen udgøres af suveræne musikere fra øverste 
hylde: orgelkongen Dan Hemmer og trommeslager Kim Thomsen. Nyt medlem er den sprudlende 
guitarist, 30-årige August Campeotto, som har erstattet Steffen Qwist, der afgik ved døden i 2024. 
 
Gruppen har dedikeret sangen 'Tag godt imod ham' til Steffen, og fremfører den under 
koncerterne som en mindehilsen til deres afdøde guitarist og ven. 
 
Danser med Drenge har formået at præstere noget særligt - de har skabt en perlerække af hits 
som 'Hvorlænge vil du ydmyge dig?', 'Aldrig undvære dig', 'Er der nogen i himlen?', 'Grib chancen' 
og 'Kære lillesøster' - iørefaldende sange, der rummer både humor, alvor og eftertænksomhed. 
Netop denne blanding af livsglæde og dybde har sikret dem en trofast fanskare i tre årtier. 
 
Publikum kan se frem til en koncert, som får tilhørerne til at skråle med fra start til slut. Med deres 
varme og nærvær på scenen formår DmD at skabe en uforglemmelig oplevelse for alle, der 
elsker dansk pop/ rock. Bandet er kendt for sine intense koncerter, hvor publikum rives med af 
energien i musikken og de stærke tekster. 
 
Og de inviterer stadig publikum på scenen ved indendørskoncerterne for at synge kor sammen 
med bandet i balladen 'Kolde hjerter'. 


